
ZARZĄDZENIE NR 42 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 

 
z dnia 28 listopada 2008 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Studia Filmowego „Dom” 

w Warszawie 
 
 
   Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 16 lipca 1987 r. o państwowych 
instytucjach filmowych (Dz. U. z 2007 r. Nr 102, poz. 710) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 5 Przewodniczącego Komitetu Kinematografii z dnia 27 
września  2001r. w sprawie likwidacji Studia Filmowego „Dom”, zmienionym 
zarządzeniami Ministra Kultury Nr  53 z dnia 30 września 2002 r., Nr 61 z dnia 
30 grudnia  2002 r., Nr  5  z dnia  24 marca 2003 r., Nr 39 z dnia 29 grudnia 
2003 r., Nr 15 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 30 z dnia 29 grudnia 2004 r. i Nr 12 
z dnia 20 czerwca 2005 r.,  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Nr 4 z 
dnia 30 grudnia 2005 r., Nr 36 z dnia 22 grudnia 2006 r. i Nr 43 z dnia 19 
grudnia 2007 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. Przewiduje się zakończenie likwidacji do dnia 31 grudnia 2009 r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

                 Minister Kultury 

       i Dziedzictwa Narodowego  

                 Bogdan Zdrojewski 

 
 

                                                 
1Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa  narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa  Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr  
216, poz. 1595). 


